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Grand Prix Woj Zachodniopomorskiego i Lubuskiego roczników 2003-2005 - Finał
Szczecin, 12-6-2019

Konkurencja 1 Dziewcząt, 50m motylkowy 14 - 16 lat
2019-06-12 - 11:00 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

0 JANKOWSKA Zofia 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.02
1 MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 31.49
2 OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 31.05
3 KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 30.21
4 KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin 30.11
5 PAROL Olga 05 MKP Szczecin 30.20
6 TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 30.38
7 ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 31.17
8 JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 31.81
9 CHOJNOWSKA Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.22

Seria 2 z 3

0 MANOWSKA Emilia 04 MKS Znicz Koszalin 35.74
1 MAKOWSKA Martyna 05 MKS Znicz Koszalin 33.78
2 ŚLUSARCZYK Patrycja 04 MKS Znicz Koszalin 33.63
3 ZIELIŃSKA Hanna 05 UKP Marlin Gryfino 32.65
4 HAJDUK Julia 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.49
5 PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 32.50
6 PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie 33.56
7 KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 33.63
8 KOWALSKA Nina 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 35.48
9 ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin 35.90

Seria 3 z 3

3 NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin NT
4 KOWALSKA Emilia 05 MKS Znicz Koszalin NT
5 MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin NT

Konkurencja 2 Chłopców, 50m motylkowy 14 - 16 lat
2019-06-12 - 11:05 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 4

0 FALARZ Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 29.01
1 SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 28.62
2 KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin 28.39
3 SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 28.02
4 CZAPLA Kacper 04 IUKP ,,WODNIK'' Police 25.59
5 KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 26.23
6 ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 28.23
7 ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 28.42
8 WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 28.82
9 GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin 29.22
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Grand Prix Woj Zachodniopomorskiego i Lubuskiego roczników 2003-2005 - Finał
Szczecin, 12-6-2019

Konkurencja 2, Chłopców, 50m motylkowy

Seria 2 z 4

0 WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin 31.83
1 KRZYŻANIAK Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 30.91
2 RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 30.37
3 KAJA Błażej 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 29.43
4 MALINOWSKI Jakub 03 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 29.22
5 SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin 29.37
6 GERMANEK Alexander 04 MKP Szczecin 30.17
7 JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 30.83
8 SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin 31.23
9 PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 31.93

Seria 3 z 4

0 LOCHERT Dorian 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 34.89
1 WOJCIECHOWSKI Szymon 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.99
2 STRĄCZEK Błażej 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.84
3 SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 32.23
4 CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 31.98
5 GRZESIK Igor 05 MKP Szczecin 32.19
6 KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 32.31
7 DARUL Bartosz 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 32.93
8 DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin 33.04
9 MACH Marek 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 37.37

Seria 4 z 4

0 WOJTYNIAK Nicolas 05 MKS Neptun Stargard NT
1 MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin NT
2 ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard NT
3 MAZUREK Błażej 04 MKS Znicz Koszalin NT
4 CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 37.77
5 FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 39.34
6 MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin NT
7 LICKUN Tycjan 05 MKS Znicz Koszalin NT
8 KWIATKOWSKI Stanisław 05 MKS Znicz Koszalin NT
9 SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin NT

Konkurencja 3 Dziewcząt, 200m grzbietowy 14 - 16 lat
2019-06-12 - 11:12 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

1 KACZMAREK Nikola 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:49.50
2 KLIMIUK Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:42.52
3 MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 2:37.53
4 ZIELIŃSKA Hanna 05 UKP Marlin Gryfino 2:34.95
5 OSOŚ Karolina 05 MKS Znicz Koszalin 2:37.47
6 SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin 2:41.94
7 MARUSZAK Maja 05 MKP Szczecin 2:48.74
8 PRANKE Olga 05 MKS Znicz Koszalin NT
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Grand Prix Woj Zachodniopomorskiego i Lubuskiego roczników 2003-2005 - Finał
Szczecin, 12-6-2019

Konkurencja 3, Dziewcząt, 200m grzbietowy

Seria 2 z 2

3 CHOJNOWSKA Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
4 KOWALSKA Emilia 05 MKS Znicz Koszalin NT
5 KRÓLIK Adrianna 04 MKS Znicz Koszalin NT

Konkurencja 4 Chłopców, 200m grzbietowy 14 - 16 lat
2019-06-12 - 11:20 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MINCZUK Łukasz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:46.99
1 DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin 2:31.92
2 SZMIT Maciej 04 MKS Neptun Stargard 2:28.58
3 KUROWSKI Tymon 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:21.78
4 TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 2:15.82
5 SZPALER Jakub 05 MKP Szczecin 2:17.09
6 JANKOWSKI Antoni 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:27.90
7 PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 2:30.21
8 WITES Bartłomiej 03 MKP Szczecin 2:42.28
9 FRYMARKIEWICZ Kacper 04 MKS Neptun Stargard 3:13.75

Seria 2 z 2

2 DOBOSZ Ksawery 05 MKP Szczecin NT
3 OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard NT
4 BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin NT
5 ABRAMIK Piotr 05 MKS Neptun Stargard NT
6 GRYKIEŃ Aleksander 05 MKP Szczecin NT

Konkurencja 5 Dziewcząt, 200m klasyczny 14 - 16 lat
2019-06-12 - 11:28 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

2 KOWALSKA Oliwia 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:56.40
3 OSZMIAŃSKA Julia 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:53.84
4 TŁOCZEK Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin 2:42.28
5 WALCZAK Oliwia 03 MKP Szczecin 2:52.94
6 KOMOR Agata 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:55.79
7 ŚLUSARCZYK Patrycja 04 MKS Znicz Koszalin 3:05.86
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Grand Prix Woj Zachodniopomorskiego i Lubuskiego roczników 2003-2005 - Finał
Szczecin, 12-6-2019

Konkurencja 6 Chłopców, 200m klasyczny 14 - 16 lat
2019-06-12 - 11:33 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 1

1 KUSIŃSKI Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
2 CHUDZIK Konrad 05 MKS Neptun Stargard 3:22.70
3 ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin 2:48.83
4 JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin 2:32.13
5 ĆWIEK Błażej 05 MKS Znicz Koszalin 2:37.60
6 WRZESZCZ Mateusz 03 MKP Szczecin 2:53.82
7 KWIATKOWSKI Stanisław 05 MKS Znicz Koszalin NT
8 MAŚLANIK Filip 04 MKS Neptun Stargard NT

Konkurencja 7 Dziewcząt, 200m zmienny 14 - 16 lat
2019-06-12 - 11:38 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KOWALSKA Nina 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:47.79
1 ŁAWRYNOWICZ Gabriela 03 MKP Kołobrzeg 2:45.57
2 PUCIATO Weronika 04 MKS Neptun Stargard 2:43.59
3 FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 2:40.97
4 PAROL Olga 05 MKP Szczecin 2:31.37
5 KARLIŃSKA Paula 05 IUKP ,,WODNIK'' Police 2:33.25
6 OSZMIAŃSKA Julia 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:41.23
7 NOWICKA Wiktoria 05 MKP Szczecin 2:44.66
8 JAGODZIŃSKA Zuzanna 04 MKS Neptun Stargard 2:46.55
9 MIELCAREK Małgorzata 04 MKP Kołobrzeg 2:49.89

Seria 2 z 2

3 JANKOWSKA Zofia 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
4 KACZMAREK Nikola 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
5 PYTLOCH Zuzanna 05 UKS ,,Sokół'' Ustronie Morskie NT

Konkurencja 8 Chłopców, 200m zmienny 14 - 16 lat
2019-06-12 - 11:46 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 KUREK Kacper 05 UKS ,,FOKA'' Choszczno 2:40.60
1 KUSIŃSKI Jakub 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:35.81
2 MAZUREK Błażej 04 MKS Znicz Koszalin 2:28.32
3 TURAŁA Adrian 03 MKS Neptun Stargard 2:26.22
4 KORONA Kacper 03 MKP Szczecin 2:14.40
5 FALARZ Mateusz 05 MKS Znicz Koszalin 2:25.65
6 KAJA Błażej 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:26.79
7 ŻUROWICZ Antoni 04 MKP Kołobrzeg 2:30.09
8 WOLANIECKI Patryk 04 MKS Znicz Koszalin 2:40.24
9 LICKUN Tycjan 05 MKS Znicz Koszalin 2:44.36
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Grand Prix Woj Zachodniopomorskiego i Lubuskiego roczników 2003-2005 - Finał
Szczecin, 12-6-2019

Konkurencja 8, Chłopców, 200m zmienny

Seria 2 z 2

1 MINCZUK Łukasz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
2 MARKO Szymon 05 MKS Znicz Koszalin NT
3 JANOWSKI Damian 05 MKP Szczecin NT
4 STRĄCZEK Błażej 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 2:48.72
5 JASTROWICZ Kacper 03 UKP Marlin Gryfino 2:53.48
6 MACH Marek 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
7 WŁODARCZYK Igor 05 MKP Szczecin NT
8 WOJTYNIAK Nicolas 05 MKS Neptun Stargard NT

Konkurencja 9 Dziewcząt, 400m dowolny 14 - 16 lat
2019-06-12 - 11:54 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 2

0 MAKOWSKA Martyna 05 MKS Znicz Koszalin 5:08.15
1 MAZUR Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:03.69
2 FIGAS Alicja 04 MKP Szczecin 4:54.55
3 KAWCZYŃSKA Zuzanna 03 MKP Szczecin 4:49.38
4 GARBARCZYK Weronika 03 MKP Szczecin 4:41.39
5 MROŻEK Weronika 04 MKP Kołobrzeg 4:41.39
6 KOWALCZYK Katarzyna 05 MKP Szczecin 4:50.10
7 ŁASISZ Julia 05 MKS Znicz Koszalin 5:01.82
8 KOWALSKA Oliwia 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:04.98
9 JAGODA Patrycja 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:18.37

Seria 2 z 2

1 DUDZIŃSKA Wiktoria 05 MKS Znicz Koszalin NT
2 KLIMIUK Zuzanna 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
3 HAJDUK Julia 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
4 SZCZEPANIAK Justyna 04 MKP Szczecin NT
5 ADAMCZYK Oliwia 05 MKS Znicz Koszalin NT
6 KACZMAREK Nikola 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT
7 KOMOR Agata 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. NT

Konkurencja 10 Chłopców, 400m dowolny 14 - 16 lat
2019-06-12 - 12:07 Lista startowa

Rok ur.

Seria 1 z 3

0 PIEŃKOWSKI Bartłomiej 05 MKP Szczecin 4:35.75
1 BETKA Stanisław 05 MKP Szczecin 4:34.23
2 KUROWSKI Tymon 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:27.22
3 MYŚLIWIEC Bartosz 04 MKP Szczecin 4:24.51
4 MALINOWSKI Jakub 03 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:20.19
5 GORRA Mikołaj 03 MKP Szczecin 4:21.88
6 PIĘTKA Hubert 04 MKP Szczecin 4:26.53
7 RABIZA Jędrzej 05 MKP Szczecin 4:29.83
8 SZUKAJŁO Kacper 05 MKP Szczecin 4:35.74
9 GAWEŁ Jakub 03 MKP Szczecin 4:38.90
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Grand Prix Woj Zachodniopomorskiego i Lubuskiego roczników 2003-2005 - Finał
Szczecin, 12-6-2019

Konkurencja 10, Chłopców, 400m dowolny

Seria 2 z 3

0 ZDZIEBŁOWSKI Wiktor 05 MKP Szczecin NT
1 WILANT Jan 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:09.34
2 DARUL Bartosz 04 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:58.10
3 GRZESIK Igor 05 MKP Szczecin 4:48.07
4 SZCZEPANIAK Kacper 04 MKP Szczecin 4:40.47
5 DOKTÓR Mateusz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:41.57
6 KEMPIAK Bartosz 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 4:52.52
7 LOCHERT Dorian 05 MKP ,,SŁOWIANKA'' Gorzów Wlkp. 5:02.75
8 CHRÓŚCIAK Aleksander 04 UKP Marlin Gryfino 5:10.42
9 KAMIŃSKI Fabian 04 MKP Szczecin NT

Seria 3 z 3

3 OLCZAK Mateusz 05 MKS Neptun Stargard NT
4 DOWSIN Dawid 05 MKS Znicz Koszalin NT
5 SMOROWSKI Cezary 05 MKS Znicz Koszalin NT
6 SMOCZYŃSKI Kacper 05 MKS Znicz Koszalin NT


